EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 05.340.639/0001-30;  

4- Objeto: termo aditivo de prorrogação do prazo contratual por mais 24 (vinte e quatro) 

meses;  

5- Data de assinatura: 08/04/2025; 

6- Vigência do contrato: 24 (vinte e quatro) meses, a contar de 13/04/2025;  

7- Valor estimado total: R$ 1.785.685,50 (um milhão, setecentos e oitenta e cinco mil, 

seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos); 

8- Nota de Empenho nº 058/2025.  

Macaé (RJ), 25 de abril de 2025. 

RODRIGO PEÇANHA DE SOUZA 

Diretor de Licitações e Contratos 
OAB/RJ 157.625   Mat. 6394-0